Azenate  da  Câmara Cruz,  no  uso  de  suas
atribuições legais, 

RESOLVE:

Conceder ao vereador NEUZIVAN CLEMENTE FERREIRA, CPF:
027.380.854-07, matrícula 0000020, 2 (duas) diárias no valor de R$
570,00 (quinhentos e setenta reais) cada, mais ½ (meia), diária no
valor de R$ 285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais), totalizando o
valor de R$ 1.425,00 (hum mil, quatrocentos e vinte e cinco reais),
para o mesmo custear despesas de deslocamento, alimentação e
hospedagem, no município de Natal, no estado do Rio Grande do
Norte, no período de 16 a 18 de março de 2022, para participar do
ENCONTRO  NACIONAL  DE  LEGISLATIVOS  MUNICIPAIS  –  OS